



MINISTERIO
DE SALUD

Hospital Nacional
“Dr. Juan José Fernández”
Zacamil, Mejicanos, S.S.



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.			ORDEN DE COMPRA N°	3215-541-2019		
			SOLICITUD N°	411-2019		
PLAZO DE ENTREGA: 1 DÍA HÁBIL AL RECIBIR O/C			FECHA	17-dic-19		
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL						
UNIDAD SOLICITANTE: MANTENIMIENTO			FORMA DE PAGO			
ADMN. DE ORDEN: SR. JAVIER PÉREZ			CRÉDITO 60 DÍAS			
RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$	
1	DENGLASS (DENGLASS GOLD 4x8x1/2" USA)	PLIEGO	20	\$ 24.99	\$ 499.80	
2	TABLA YESO (PANEL YESO LIGTH REY 4x8ftx1/2")	PLIEGO	14	\$ 8.15	\$ 114.10	
3	ANGULO CORONACION DE 1"x10ft CAL 26	UNID	22	\$ 0.70	\$ 15.40	
4	Canal amarre 2-1/2"x10ft cal 26	UNID	15	\$ 1.50	\$ 22.50	
5	Canal Listón 7/8"x10ft cal 26	UNID	36	\$ 1.55	\$ 55.80	
6	Canaleta carga 1-1/2"x10ft cal 22	UNID	16	\$ 1.60	\$ 25.60	
7	Poste 2 1/2"x10ft cal 26	UNID	75	\$ 1.80	\$ 135.00	
8	PINTURA LATEX ACRILICA BLANCA LINEA EXCELLO MARCA: S. WILLIAMS	GALÓN	11	\$ 28.00	\$ 308.00	
9	PASTA PANEL REY (PASTA TABLA ROCA INTERIOR USG 28KG)	CUBETA	2	\$ 19.75	\$ 39.50	
10	TORNILLOS DE 1/2" PUNTA BROCA	UNID	3,000	\$ 0.01	\$ 30.00	
11	TORNILLOS DE 1" PUNTA BROCA	UNID	4,000	\$ 0.01	\$ 40.00	
12	CINTA PAPEL (CINTA FIBERGLASS EXTERIOR 2"x295ft)	UNID	5	\$ 2.50	\$ 12.50	
13	CINTA MAYA (CINTA P/PANEL YESO PAPEL 250 ft)	UNID	5	\$ 2.55	\$ 12.75	
14	BOLSA DE COCOAT (BOLSA 20KG BASE COAT GRIS PARA EXTERIOR) DECO-COAT MARCA: REFLEX	BOLSA	7	\$ 10.00	\$ 70.00	
15	ROCHA DE 3" MARCA: TRUPER	UNID	3	\$ 1.60	\$ 4.80	
16	ROCHA DE 4" MARCA: TRUPER	UNID	10	\$ 3.10	\$ 31.00	
17	TUBOS DE PVC DE 4" PARA DRENAJE	UNID	2	\$ 11.25	\$ 22.50	
18	TUBOS DE PVC DE 6" PARA DRENAJE	UNID	2	\$ 23.35	\$ 46.70	
19	Curvas de PVC 4"	UNID	4	\$ 2.50	\$ 10.00	
20	Curvas de PVC 6"	UNID	4	\$ 6.90	\$ 27.60	
21	Pegamento Tangit MARCA: TANGIT	CUARTO	1	\$ 25.50	\$ 25.50	
22	PLASTICO PARA CONSTRUCCION (PLASTICO NEGRO)	YARDA	100	\$ 1.00	\$ 100.00	
23	CINTA DE PRECAUCIÓN	ROLLO	1	\$ 8.99	\$ 8.99	
24	LIBRA DE ALAMBRE GALVANIZADO N° 14	LIBRA	10	\$ 1.00	\$ 10.00	
25	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO EXCELLO MARCA: S.WILLIAMS	GALÓN	2	\$ 34.00	\$ 68.00	
26	SOLVENTE	GALÓN	1	\$ 6.50	\$ 6.50	
27	CAÑUELA ESTRUCTURALES DE 2x1 CHAPA 14 (TUBO NEGRO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 2x1 CHAPA 14)	UNID	2	\$ 13.99	\$ 27.98	
28	TUBO ESTRUCTURAL 1" CHAPA 14 (TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CHAPA 14 COMERCIAL)	UNID	2	\$ 9.50	\$ 19.00	
29	TUBO ESTRUCTURAL 3/4" CHAPA 14	UNID	2	\$ 8.75	\$ 17.50	
30	PERNOS DE 1/4" CABEZA LISA CON TUERCA x 1 1/2"	UNID	20	\$ 0.18	\$ 3.60	
31	CEPILLO DE ALAMBRE PARA PULIDORA DE 4 1/2" (CEPILLO DE COPA DE 4" PARA ESMERILADORA DE 7 0 9") MARCA: JAZZ	UNID	2	\$ 12.75	\$ 25.50	
32	ESPATULAS DE 12" MANGO PLASTICO MARCA: TRUPER	UNID	2	\$ 4.35	\$ 8.70	
33	ESPATULAS DE 4" MANGO DE MADERA MARCA: TRUPER	UNID	2	\$ 3.40	\$ 6.80	
34	BLOQUE DE 10x20x40	UNID	100	\$ 0.45	\$ 45.00	
35	DADO 10x20x20	UNID	25	\$ 0.40	\$ 10.00	
36	HIERRO REDONDO LISO 1/4	QQ	1	\$ 45.00	\$ 45.00	
37	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8"	QQ	1	\$ 51.25	\$ 51.25	
38	POLINES GALVANIZADOS C 4" CHAPA 16	UNID	5	\$ 18.75	\$ 93.75	
39	TORNILLO AUTORROSCANTE 3/4"	UNID	100	\$ 0.03	\$ 3.00	
40	TORNILLO AUTORROSCANTE 1"	UNID	100	\$ 0.03	\$ 3.00	
41	ARENA DE RIO	m³	2	\$ 18.00	\$ 36.00	
42	PIEDRA CUARTA	m³	0.5	\$ 18.00	\$ 9.00	
43	GRAVA	m³	0.5	\$ 20.00	\$ 10.00	
MONTO EN LETRAS: DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE 62 /100 DÓLARES					\$ 2,157.62	
Específico	54107	54111	54112	54118	54199	Línea de Trabajo: 0202
Valor US \$	\$ 2,157.62					Fondos: FG Y FP

Justificación: ES URGENTE LA ADQUISICIÓN DE ESTOS MATERIALES PARA ACONDICIONAR PASARELA, REPARAR Y PINTAR ASIENTOS Y VERJAS DEL HNZ. ANTES DE PROCEDER CON LA ENTREGA DE LOS BIENES CONTRATADOS, LA EMPRESA DEBERÁ COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA LA FECHA Y HORA DE ENTREGA EN EL ALMACÉN RESPECTIVO. FONDOS SEGÚN SOLICITUD #1180

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. **LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.**

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello